СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2019                                                                                                                    №  82

с. Тымск

Об утверждении  списочного состава
и председателей комитетов Совета Тымского
сельского поселения четвертого созыва

    Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета Тымского поселения,  утверждения списочного состава  комитетов Совета Тымского поселения, учитывая пожелания депутатов и проведя процедуру открытого голосования,

    Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

    1. Утвердить председателем контрольно – правового комитета – Гаус Наталья Николаевна.

    2. Утвердить председателем  социально – экономического комитета – Сагеева Елена Васильевна.

     3. Утвердить списочный состав комитетов Совета Тымского сельского поселения четвертого созыва

Контрольно - правовой комитет:
Артюшенко Алексей Владимирович
Гаус Наталья Николаевна
Марамошкина Наталия Сергеевна

Социально – экономический комитет:
Сагеева Елена Васильевна
Слепынина Марина Александровна

      4. Признать утратившим силу Решение Совета Тымского сельского поселения от 29.09.2017 № 2 «Об утверждении  списочного состава   и председателей комитетов Совета Тымского сельского поселения четвертого созыва».

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                                      К.Ф. Важенин